

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 上 田 貢 太 郎

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費(令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	5/10	広報広聴費	県政レポート印刷代		54,210	353,790
3	5/30	調査研究費	旅費(5/20)福岡県糸島市		66,990	286,800
4	6/10	広報広聴費	封筒印刷代(県政レポート発送用)		34,298	252,502
5	6/14	事務費	複合機リース料(令和6年4月～6月分)		28,875	223,627
6	6/14	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料 (令和6年3月～5月請求分)		31,989	191,638
7	7/1	事務費	コピーカウンター料(令和6年3月～5月分)		18,267	173,371
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		593,371
8	8/13	調査研究費	旅費(8/7)愛知県豊田市浄水町		50,148	543,223
9	9/10	資料購入費	書籍代		1,320	541,903
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		961,903
10	12/4	事務費	複合機リース料(令和6年7月～11月分)		48,125	913,778
11	12/4	事務費	コピーカウンター料(令和6年6月～10月分)		21,804	891,974
12	12/4	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料 (令和6年6月～10月請求分)		53,417	838,557
13	12/4	事務所費	事務所電気使用料(令和6年3月～10月分)		113,499	725,058
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,145,058
14	3/24	事務費	複合機リース料 (令和6年12月～令和7年3月分)		38,500	1,106,558
15	3/24	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年11月～令和7年2月分)		62,177	1,044,381
16	3/31	事務費	コピーカウンター料 (令和6年11月～令和7年2月分)		28,569	1,015,812
17	3/31	事務費	事務所固定電話・携帯電話利用料 (令和6年11月～令和7年2月請求分)		44,981	970,831

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 上 田 貢 太 郎

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	3/31	広報広聴費	添書印刷代(県政レポート発送用)		51,480	919,351
19	3/31	広報広聴費	県政レポートデザイン制作費・手数料		231,330	688,021
20	3/31	広報広聴費	県政レポート印刷代・手数料		245,240	442,781
21	3/31	広報広聴費	封筒印刷代(県政レポート発送用)		169,884	272,897
22	3/31	広報広聴費	県政レポート企画校正料		300,000	△ 27,103
			合 計	1,680,000	1,707,103	△ 27,103